מעבר לכך, מאחר שחלף המועד, הדיון הפך לתיאורטי. אין שום מקום ל"פיצוי" העותר לחופשה מיוחדת בתאריך אחר,
במקום זו שביקש ונדחה.

הדברים מקבלים משנה תוקף לאור העובדה שבשלב זה העותר הוא מנוע חופשות עד אשר ידון העניין שוב.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ה, 02 יולי 2015, בהעדר הצדדים.